
wc Eg 
De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 juni 2022; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. de zienswijzen zoals opgenomen in de 'Nota beoordeling van zienswijzen en ambtshalve 
wijzigingen bestemmingsplan 'Buitengebied Vught 2022' niet-ontvankelijk, geheel of 
gedeeltelijk ongegrond dan wel gegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij dit besluit 
behorende en als zodanig gewaarmerkte 'Nota beoordeling van zienswijzen en 
ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan 'Buitengebied Vught 2022"; 

2. akkoord te gaan met de voorgestelde ambtshalve wijzigingen van het ontwerp 
bestemmingsplan 'Buitengebied Vught 2022', zoals verwoord in de 'Nota van zienswijzen 
en ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan 'Buitengebied Vught 2022'; 

3. het ontwerp-bestemmingsplan 'Buitengebied Vught 2022' met identificatienummer 
NL.IMRO.0865.bgBPBuitengebied2022-VG01 gewijzigd vast te stellen; 

4. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken om de vaststelling van het 
bestemmingsplan bekend te mogen maken; 

S. geen exploitatieplan vast te stellen; 
6. de beleidsnotitie 'Kwaliteitsverbetering van het landschap Vught 2022' vast te stellen; 
7. de beleidsnotitie 'Vrijkomende Agrarische Bebouwing Vught 2022' vast te stellen; 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 21 juli 2022. 

de griffier, de voorzitter, 

R.J. van de Mortel 

1/1 



Amendement 

Betreft: agendapunt 6.2 Vaststelling bestemmingsplan 'Buitengebied Vught 2022' 

De raad van de gemeente Vught bijeen in de raadsvergadering op donderdag 21 juli 2022, 

Constaterende dat: 
• Bij agendapunt 6.2 vaststelling Bestemmingsplan Buitengebied Vught 2022, bijlage overzicht 

Wnb vergunningen, bij Molenstraat 20 de toevoeging VVGB (verklaring van geen 
bedenkingen) opgenomen staat. 

Overwegende dat: 
• Je een verklaring van geen bedenkingen krijgt als de NB-wetvergunning via de WABO 

procedure loopt. Voor dit adres het vergunningstraject niet onder de W ABO is ingediend en 
derhalve de toevoeging VVGB bij de NB-wetvergunning niet van toepassing is. 

Besluit: 
In de bijlage 'Overzicht Wnb vergunningen gemeente Vught', bij Molenstraat 20 de toevoeging 
'VVGB' te laten vervallen en hiervoor in de plaats op te nemen de tekst 'beschikking'. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Namens de fractie van, 

CDA 
J.C.M. van Iersel 

(in te vullen door de griffie) 

Besluit van de raad van Vught van: 

angenomen/verworpen 

Stemverhouding met 02 ««rs roe GB(6) 6), VU0 3), Rd-@tu@), 0 (3), 
o emmena esse 5a) PUa) 



 

 

HELVOIRT    

 Referentie Straat  Huisnr Bedrijfstype Toelichting 

1  5993 Parallelweg  10A Leghennen Beschikking NB 9-9- 2016 
z/009586 

1 6002 Udenhoutseweg  41 Melkrundvee Beschikking NB 21-9- 
16 z/008478 

1   Udenhoutseweg 10A Paarden Beschikking NB 4-12- 17 
z/053540 

1 6012 Udenhoutseweg  8 Ov. Pluimvee vermeld datum 
beschikking OBM geen 
uitbreiding, interne 
verschuiving dieren. 
VVGB NB 30-12-16 
z/011811  

1 6015 Gijzel  32 Leghennen Beschikking NB 23-9- 
16 z/009578 

1 2465  Molenstraat 20 Melkrundvee VVGB Beschikking NB 11-
02-2015 c2066778 

1 6028  Molenstraat  22 Zeugen Beschikking NB 5-4-16 
z/007445 

1 6029  Molenstraat  26 Paarden Beschikking NB 07-05- 
2019 z/084311 

1 6030  Molenstraat  28 Melkrundvee melding dd 21-02- 2018. 
VVGB NB 20-07- 18 
z/074441 VVGB NB 17-09-
2014 c2111459 

1 6031  De Voort 1 Melkrundvee Beschikking NB 9-2-16 
z/006399 

1 6035  Kreitsestraat 9 Paarden melding d.d. 31-01-2018 
voldoet niet aan Act.besluit 
en is niet ingevoerd. 

 6036  Gijzelsestraat 1 Biggen geldende vergunning 
is revisievergunning 
van 25 juli 2005. Deze 
is gedeeltelijk 
vervallen. VVGB NB 
11-06-18 z/073238 
Beschikking NB 25-6- 
15 z/003453 

1  Gijzelsestraat  3 Paarden  

1 6038  Gijzelsestraat 5A Melkrundvee  

1 6041  De Heikant 10A Melkrundvee betreft datum indiening, vka 
06-12- 2016. Beschikking NB 
12-5-16 z001284 

1 6042  De Heikant 2 Paarden vka 05-09-2017 

 6043  Oude Bossche 
Baan 

35 Paarden VVGB NB 11-02-2019 
z/082551 

1  Helvoirtseweg  192 vleesvee VVGB NB 24-11-2015 
z/005730 

1 6050  ´t Hoog  10 Zeugen VVGB NB 24-11-15 
z/005730 



 

 

1 6053  Nieuwkuikseweg 26 Melkrundvee Beschikking NB 20-08- 
2014 c2092839 

1 6055  Nieuwkuikseweg 13A Melkrundvee met OBM d.d. 03-02- 2014. 
Beschikking NB 12-01-15 
z/003327 

1 6059  Nieuwkuikseweg 21 Vleesvee vka 26-09-2017. Beschikking 
NB 3-11- 14 c2122276 

1 6070  Margrietweg 24 Melkrundvee Beschikking NB 5-1-18 
z/044223 

VUGHT    

      

 47165 Sparrendaalseweg 6 Melkrundvee Beschikking NB 
C 2114018 

 55680 Bleijendijk  7 Melkrundvee Beschikking NB 14 
december 2015 
Z/001211 

 3953 Kruishoeveweg  3 Varkens Beschikking NB 4 oktober 
2012 
C 2054644 

 69491 Esscheweg  276 Vleesvee Beschikking NB 30 
september 2016 
Z/009909 

 107725 St.-
Lambertusstraat  

77 Aspergeteelt Ontwerpbeschikking NB 
oktober 2021 
Z/152585 

      

      

CROMVOIRT    

 72338 Deutersestraat  40 Melkrundvee Beschikking NB 16 
november 2016 
Z/010287 

 58614 Deutersestraat  22 Melkrundvee 
en vleesvee 

Beschikking NB 9 februari 
2016 
Z/005747 

 69423 Ruidigerdreef  3 Melkrundvee Beschikking NB 29 
september 2016 
Z/008687 

 64313 Ruidigerdreeef  7 Melkrundvee Beschikking NB 14 
december 2015 
Z/006249 

 67717 Gementweg  3 Vleesvee Ontwerpbeschikking NB 7 
juli 2016 
Z009909 

 


